
Obec Grunta KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

4.9.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 3

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1381 4 000,00 1 500,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        1) 5 500,00

000098348 4111 0,00 29 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo2) 29 000,00

4 000,00 30 500,00 34 500,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2324 0,00 469 053,000000 2310 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   3) 469 053,00

000000000 3122 600 000,00 200 000,000000 2310 000 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku 4) 800 000,00

600 000,00 669 053,00 1 269 053,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2131 0,00 1 514 188,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   5) 1 514 188,00

0,00 1 514 188,00 1 514 188,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2141 500,00 500,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       6) 1 000,00

500,00 500,00 1 000,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *

Změny za paragraf celkem 604 500,00 2 214 241,00 2 818 741,00

PŘÍJMY celkem 1 911 300,00 2 214 241,00 4 125 541,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

106515974 6121 0,00 324 520,420000 2310 000 Budovy, haly a stavby                                       7) 324 520,42

000000000 6121 0,00 57 268,310001 2310 000 Budovy, haly a stavby                                       8) 57 268,31

000000000 6121 0,00 127 262,930002 2310 000 Budovy, haly a stavby                                       9) 127 262,93

0,00 509 051,66 509 051,66celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 6121 0,00 72 000,000000 2341 000 Budovy, haly a stavby                                       10) 72 000,00

0,00 72 000,00 72 000,00celkem:2341Paragraf Vodní díla v zemědělské krajině                         *
000000000 5194 5 000,00 2 000,000000 3399 000 Věcné dary                                                  11) 7 000,00

5 000,00 2 000,00 7 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000098348 5021 0,00 9 158,000000 6117 000 Ostatní osobní výdaje                                       12) 9 158,00

000098348 5139 0,00 1 646,000000 6117 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            13) 1 646,00

000098348 5169 0,00 484,000000 6117 000 Nákup ostatních služeb                                      14) 484,00

000098348 5173 0,00 228,000000 6117 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            15) 228,00

000098348 5175 0,00 656,000000 6117 000 Pohoštění                                                   16) 656,00

0,00 12 172,00 12 172,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu                      *
000000000 5011 127 500,00 20 000,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu17) 147 500,00

000000000 5021 10 000,00 20 000,000000 6171 000 Ostatní osobní výdaje                                       18) 30 000,00

000000000 5137 0,00 14 107,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           19) 14 107,00

000000000 5229 0,00 2 000,000000 6171 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga20) 2 000,00

137 500,00 56 107,00 193 607,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 142 500,00 651 330,66 793 830,66

VÝDAJE celkem 1 256 700,00 651 330,66 1 908 030,66

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 -552 500,00 -1 562 910,340000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte21) -2 115 410,34

-552 500,00 -1 562 910,34 -2 115 410,34celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem -552 500,00 -1 562 910,34 -2 115 410,34

FINANCOVÁNÍ celkem -654 600,00 -1 562 910,34 -2 217 510,34



Obec Grunta KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

4.9.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 3

Zpracoval: Krátká    dne: 4.9.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením 3                                                            na zasedání dne 26.08.2019.


